

§ 19**Motion om bättre förutsättningar för jämlika motionsspår**

Svar på remiss från kommunstyrelsen

BESLUT

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på motion från Regina Kevius (M) om bättre förutsättningar för jämlika motionsspår.

Ärendet

Regina Kevius (M) föreslår i en motion till kommunfullmäktige att idrottsnämnden får ansvara för driften av samtliga motionsspår i staden. Idag sköts tolv av nitton spår av stadsdelsnämnderna. Tillgängligheten och standarden är olika i stadsdelsområdena och motionären anser därför att det skulle vara bättre om idrottsnämnden övertog driften. Där finns tillgång till rätt maskiner och kompetens. En centralisering skulle även innebära att staden kan arbeta mer systematiskt med trygghetsförbättrande åtgärder i anslutning till motionsspåren.

Förvaltningen har via parkentreprenören tillgång till de maskiner som behövs för att ta hand om stadsdelsområdets motionsspår i Fagersjöskogen. Ny belysning och upprustning av spåret har utförts under de senaste åren. Förvaltningen tror inte att en centralisering av driften skulle ge bättre resultat utan anser att skötseln bör vara kvar på lokal nivå.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-03-25.

Dnr 1.5.1-164/2015

Förslag till beslut

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) yrkade att nämnden skulle avslå förvaltningens förslag och lade fram ett förslag om instämmande i motionen.

Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt förvaltningens förslag.

Niklas Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) anmälde ett ersättaryttrande.

Reservation

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP)

1. Farsta stadsdelsnämnd instämmer i motionen och hemställer om att fullmäktige beslutar i enlighet med densamma.
2. Nämnden anför därutöver följande.

Motionen spirar av vilja och ambition att alla Stockholmare ska ha samma möjlighet till att njuta av att jogga på fint underhållna löpslingor i vacker Stockholmsnatur. I Farsta är vi privilegierade genom vår satsning på idrott och friskvård som genomfördes av den tidigare majoriteten.

Vi menar också att vår förvaltning lyhört och skickligt ser till att våra motionsspår hålls i gott skick. Dessvärre har inte alla stadsdelsområden haft samma prioritering på friskvård, vilket resulterat i ojämna villkor för möjligheten att inom ett närområde komma ut i ett motionsspår.

Vi anser därför att motionens intentioner och mål är bra, det vill säga att idrottsförvaltningen övertar ansvaret för alla motionsspår i hela Stockholm för att alla ska ha samma möjlighet till rekreation och motion i fina, väl underhållna motionsspår.

Ersättaryttrande

Niklas Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD)

Om vi hade haft rösträtt hade vi instämt i reservationen från moderaterna och folkpartiet.